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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.119 dt.26.10.2001 
 

  
MBI  

MIRATIMIN NE PARIM TE DHENIES ME QERA TE DISA AMBIENTEVE NE 
UZINEN E PJESEVE TE NDERRIMIT PER AUTOMJETE, SHOQERISE 

“ALBACO SHOES” PER NJE PERIUDHE 5-VJECARE 
 

 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, V.K.M. Nr.430 dt.09.07.1998 “Për 

dhënien me qera të objekteve të Ndërmarrjeve, Shoqërive e Institucioneve 

Shtetrore”, pika 1, gërma b, Ligjit Nr.8743 dt.22.02.2001 “Për pronat e 

paluajtshme të shtetit” me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli 

Bashkiak  

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë në parim dhënien me qera të ambjenteve të Uzinës së 

Pjesëve të Ndërrimit për Automjete, Shoqërisë “Albako Shoes” Sh.p.k 

sipas planimetrisë bashkëngjitur për një periudhë 5-vjeçare 

 

2. Në kontratën e qerasë të parashikohen të gjithë ndryshimet e 

mundëshme të legjislacionit në fuqi  

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik dhe Drejtoria Juridike për hartimin e dokumentacionit 

përkatës dhe kalimin e dosjes pranë Ministrisë së Ekonomisë Publike 

dhe Privatizimit  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 



 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


